
§tručné verbální hodnocení baka}ářské práce (minimálně Sfi) znaků): Bakalářskí práce (dále jen
,prócď')je v rrámci průřezového rámcového vyhodnocení jejích obsahouých kontur, orientována teoreticky,
teoreticko-prmeologicky a dílern empiňcky. Zprasovatel ,,práce" s ohledem kjeho praxeologic\ým
zkušenostem má ambici ramcově objasnit obecně deklarované zpusoby .odhalovánť' náfrabých výbušných
systémů a jejich oznámení. V intencích teoreticky vymezené ěásti ,,próce" taktéž obecně demonstruje
zakladní, premisivně vymezené teoretická qýchodiska s subjektivně uváděné ,Boznaíkyo',jež se vztahují k
problematice zkoumané odborné oblasti, §. ruistražých uýbušryých systéttu- Empirickí ást ,,próce"
obohacuje teoretickou a teoreticko-prmeologicklu ůist jak o užité kvantitatiwí uýrkumné ukazatele, tak o
kvalitntiwí ané empirické ťstupy, demonsfující konkrétní empirické kauzalismy možného
postupu věcně a místně příslušného ,policejního orgónď', zsjména při ,,odhalovámf' paukazovaných
,,pachatelů", zájmově reflektované trestné činnosti, včetrrě kauzální demonstrace obohacující odborné
kasuistiky zapllkaéni policejní praxe etc- V nímci samostahrých subkapitol ,,práce" jsr:la rovněž za podpory
rozšřeně lťlrté h?alitatiwrí techniky, v podobě minimalisticky nazrračených řizených
strukturovmých roáovoď1 směřovaných k osloveqýrn respondentům konkrétně specifikovaného útvaru
Armády Čn a příslušné policejní součtisti Policie ČR, formou demonshovaného, praxeologicky
orientovaného historického komparativniho diskursq tánaticky přiléhavě a eklekticky recentní
poukazované odborné posfupy v optice ěinnosti věcně a místně příslušného ,policejního orgónu" v intencich
tnl. uvodní faze rozšřeného příprawého řizení, tj ,,prověřovóní", včetně nazrračené komparativní tématické
syntéry, dílem narativně směřované k oslovenému respondentrr, tj. přístušnftu armáÁy Č§ subsumující
orientaění detekci qí,voje eklekticky reflektovaných odborných postupů zkoumané tématické oblasti a jejich
užití v zahraniěních misích ets. Závér pnáce má formou dílčích a zevšeobecňujících vYstupů dá|e ambici s
ohledem stavu vývoje zkoumané odborné tématické oblasti úžeji syntetiznvané vyhodnotit uvedené a
používané metody při ,,odhalování" potencionálních ,pachatelů" oznámovaného uložení ,pastražných
uýbušrých rystémř' etc. V nárnci charakůeristiky konkrétních formalních připomínek kvěcnému rozhraní
bakalář§ké páce (drále jen ,prócé'), lze poaki,zat např. k dítčí nexistenci ;hajenf' metodicky
upozorňovanýchformalních vad a nepřesností, vmiHých ďejmě firuilním přepisem originálu tÉxtll ,ptráce",
tj. kdy např. na sfi. ,24'' byla ponechána upozorňované ,prolukd' textové časti pnáce, ěi na např. na str. ,)ff'
et al... nejsou taktéž vymezeny formální ,,odseklí' mezi ,pálz.:vy příslušných subkapitol texful ,próce" a
navazl$ici věcnou čá§ti texfu ets. Zpracovatsl talďéž v námci finalizování věcné shánky texttl ,plróceoo
formrálně sefval na konstataci upozorňovaného neúplného institucionálního ná,zvosloví a to i v samotných
názvech jednotlivých subkapitol ,pftice" typu - viz dále např. str. ,,54" - ,,7 -4.2 Rozhovor s členem Oddělení
obecné fuiminaliru Policie ČR.... Vrámci vyhodnocení věcného roáraní ,,práce" nemám zásadních
připomínek, vyžadajicich reagenci zpraeovatele ,,píácÉ". Práce byla rovněž ověřoviána v aplikaci
,,Odevzdej.cz"- V rámci kompmativně zjištěných orientačních shod tzv. ,,podobnosti" s jinými dokumenty
lze konstatovat, žp áišířrnré podobnosti, zsjmém v teoretické popisné črásti vycházejí zprimánní ustálenosti
odbomých teminologic§ých výrazů, či primárních odkazů k popisnému uvádění zákonných předpiď1 které
však byly precizovaně označeny paťiěnými bibliograficlcými odkazy etc. Pnáci doporučuii k obhajobě, před
obhajobou navrhuji její hodnocení známkou - rrýbornÝ _A* (excellent)

L Obecně spec||ikufu uýawn ,ohledání mista ěinu", vedoucího k objasněú cauímeneho uýskytu
,NYS" zInhkdutrestněproeesního a kriminglistick*tafuickeho. Uveďte qlikačnípříHady.

2. RÓmrově charalúeňztlite uýzrram ftl. ,psychologickeko proftlwánť' potencfunólního pachaíele
pro objasnění ouórneného uýskytu,,hWS"

3. S ohkdem k empirickým uystupům YŇí ,prúceu speciJikujíc a prezentajte uýsledky Yašeho
uýzkumného zjištění

Datum: 15. brvna2020

Podpis vedoucího bakalářské práce:


